

به روایت آمارهای دولتی؛

رشد گردشگری نوروزی کرمان



ایفا کند».

باغ شاهزاده ماهان

در صدر بازدید

فعالیه بازدید مسافران نوروزی از اماکن تاریخی استان کرمان اشاره کرد و گفت: «از ۲۸ اسفندماه سال گذشته تا ۱۲ فروردین ماه ۱۴۰۲، ۲۱۸ هزار و ۶۷۹ مسافر نوروزی از بناهای تاریخی و موزه‌های این استان دیدن کرده‌اند».

وی اما تلیغات انجام شده برای معرفی ظرفیت‌های استان کرمان را ناکافی دانست و تاکید کرد که باید با همکاری دستگاه‌های مرتبط در این زمینه قوی‌تر عمل شود.

اقامت بیش از ۱۷۰ هزار

مسافر نوروزی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان با بیان این‌که ۱۷۱ هزار و ۶۴۹ مسافر نوروزی تا پایان روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۲، در ستادهای اسکان سطح استان کرمان اقامت داشته‌اند، گفت:

«این ستادهای اسکان شامل میراث‌فرهنگی، آموزش و پرورش و همچنین ستاد اسکان زائران شهید حاج قاسم سلیمانی می‌شود که هرکدام به ترتیب ۸۹ هزار و ۱۶۵، ۷۷ هزار و ۸۴۵ و ۴ هزار و ۶۳۹ نفر را اسکان داده‌اند».

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان، فریدون فعالی اظهار کرد: «آمار اقامت تاسیسات گردشگری استان کرمان نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشته است».

وی افزود: «از ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۱ تا پایان روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۲، ۲ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۴۴۴ نفر وارد استان کرمان شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد افزایش داشته است».

روند ابتلا به کرونا در حال اوج‌گیری است؛

افزایش کرونا بر اثر دیدارهای نوروزی

افزایش مراجعان سرپایی کرونا در کرمان

ابتلا به کرونا در کرمان نیز روند افزایشی به خود گرفت و سختگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان روز ششم فروردین‌ماه اعلام کرد که موارد ابتلا به کرونا در استان در بخش سرپایی به‌شدت زیاد شده است. سعید صحتی در گفت‌وگو با ایرنا کرمان، با بیان این‌که عمده بیماران کرونایی استان سرپایی هستند و حال عمومی آن‌ها بد نیست، گفت که موج جدید اومیکرون که در استان کرمان وجود دارد سرایت بالا اما شدت کمی دارد و تاکنون، تعداد موارد بستری یا وخیم در مبتلایان به کرونا در استان پایین بوده است.

وی همچنین اظهار کرد که اکثر بیماران با علامت سرما خوردگی عمدتاً مبتلا به کرونا هستند.

صحتی در عین حال گفت که به دلیل این‌که بیش‌تر مراجعان دارای علامت کرونا، به مراکز درمانی بخش خصوصی مراجعه می‌کنند و از آنجا که عمده این مراکز تست نمی‌گیرند آمار دقیقی از موارد سرپایی ابتلا به کرونا در سطح استان وجود ندارد.

وی تاکید کرد که براساس درصد مراجعه‌کنندگان تقریباً ۸۰ درصد افرادی که با علامت تنفسی به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند به کرونا (زیرسویه اومیکرون) مبتلا هستند.



و تا پنج روز بعد از رفع علامت حاد مانند تب و آبریزش بینی از قرنطینه و منزل خارج نشوند. در همین حال، پنجم فروردین‌ماه، وزیر بهداشت با اشاره به افزایش ۵۸ درصدی مراجعات اورژانسی به مراکز درمانی اعلام کرد که شاهد موج هشتم ویروس کرونا در کشور هستیم. عین‌اللهی همچنین بیان کرد: «موج هشتم ویروس کرونا باعث افزایش مراجعه به مراکز درمانی شده است و مهم‌ترین مسأله برای پیشگیری از ابتلا به کرونا تزریق واکسن است؛ بنابراین از آن دسته از مردم شریف کشورمان که از مدت تزریق آخرین واکسن‌شان شش ماه می‌گذرد، تقاضا داریم که برای تزریق مجدد به مراکز بهداشتی مراجعه کنند».

افزایشی شدن روند کرونا، از مردم خواست تا در مهمانی‌ها و دید و بازدیدهای نوروزی، از دست دادن و روبرویی پرهیز کنند و در صورت داشتن علامت، حتماً در منزل بمانند

گروه جامعه: پس از گذشت چند ماهی از وضعیت نسبتاً پایدار کرونا در کشور، روزهای پایانی سال گذشته، آمار منتشر شده از سوی وزارت بهداشت نشان می‌داد که روند ابتلا به کرونا در حال اوج‌گیری است.

این روند در روزهای آغازین سال جدید همچنان ادامه داشت و تست‌های مثبت کرونا از روزانه ۹۹۰ نفر در هفته آخر اسفندماه، برخی روزهای فروردین‌ماه به ۱۱۴۰ نفر نیز رسید و تعداد فوتی‌ها نیز در بعضی روزها به ۲۹ نفر رسید. بنا به آمارهای اعلام شده توسط وزارت بهداشت، از ۲۵ اسفندماه تا ۱۳ فروردین‌ماه، ۳۸۲ نفر به دلیل ابتلا به کرونا جان باختند.

طبق آخرین نقشه رنگ‌بندی کرونایی کشور که ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۱ از سوی وزارت بهداشت منتشر شد، ۱۰ شهر در وضعیت قرمز قرار داشت و وضعیت کرونایی ۲۰۷ شهر نیز آبی بود، بررسی این رنگ‌بندی اما در هفته دوم فروردین‌ماه نشان می‌دهد که تعداد شهرهای قرمز به ۱۹ شهر و تعداد شهرهای آبی به ۱۵۱ شهر رسیده است.

موج هشتم کرونا در کشور

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، ۲۹ اسفندماه با اشاره به افزایشی شدن روند کرونا، از مردم خواست تا در مهمانی‌ها و دید و بازدیدهای نوروزی، از دست دادن و روبرویی پرهیز کنند و در صورت داشتن علامت، حتماً در منزل بمانند

خبر

رئیس کل دادگستری استان خبر داد؛ رفع تصرف از اراضی ملی در کرمان

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «سال گذشته به همت اعضای شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان کرمان، ۸۸۰ هکتار اراضی تصرف شده به ارزش بیش از ۱۰ هزار و ۱۶۸ میلیارد ریال



به بیت‌المال اعاده شده است».

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، تعداد افرادی که سال گذشته در رابطه با تضييع حقوق بیت‌المال تحت تعقیب قرار گرفته‌اند را ۱۴۷۰ نفر اعلام کرد و افزود: «قلع و قمع مستحذات در ۵۵۹ هکتار از اراضی تصرفی در استان نیز انجام و ۱۴۵۵ مورد تغییر کاربری‌های غیرمجاز نیز شناسایی شده است». به گزارش ایسنا کرمان، وی اظهار کرد: «از مجموع ۲۵۲۶ پرونده مطروحه در حوزه حفظ حقوق بیت‌المال استان کرمان، ۱۴۱۴ پرونده منجر به صدور حکم و اعاده اراضی تصرفی به بیت‌المال شده است». رئیس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: «در سال ۱۴۰۱ همچنین ۲۶۰ مورد خلع يد در ۲۳۳ هکتار اراضی نیز انجام شده است».

انتقاد پورا بر ابراهیمی از حذف صرافیهای خصوصی؛

کنار گذاشتن صرافی‌های

غیر دولتی ریسک بازار ارز را

بالا می‌برد

گروه اقتصاد: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این‌که رتبه‌بندی صرافی‌ها به نفع کشور است تاکید کرد که در این فرآیند صرافی‌های غیردولتی نباید کنار گذاشته شوند. محمدرضا پورابراهیمی گفت: «در شرایطی که ما به شدت نیازمند این هستیم که در بازار ارز نفوذ بخش غیردولتی را داشته باشیم، تکیه به صرافی‌های بانک‌های دولتی ریسک بسیار بالایی برای نقل و انتقال وجوه ارزی به همراه دارد».

به گزارش ایسنا، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در پاسخ به سوالي درباره اجرای شیوه رتبه‌بندی صرافی‌ها و کنار گذاشته شدن تعداد زیادی از صرافی‌ها از فرآیند فعالیت‌های ارزی، گفت: «بحث ساماندهی صرافی‌های ارزی از گذشته هم مطرح بود و این همانند کاری است که در رابطه با کارگزاری‌های بازار سرمایه انجام دادیم و در حوزه صرافی‌های بازار هم باید انجام می‌شد. مدت‌ها بود کارگزاری‌های بازار سرمایه هیچ رتبه‌بندی نداشتند و خوب به تدریج آمدند براساس شاخص‌های کمی و کیفی ارزی شدند، این کار ارزشمند و خوبی است».

وی در ادامه با اشاره به کنار گذاشته شدن بخشی از صرافی‌ها از فعالیت‌های ارزی کشور، گفت: «تکته دیگری که وجود دارد این است که الان بخشی از صرافی‌های ما در کشور در فرآیند خدمات حوزه ارزی از ارائه گزارش و خدمات تقریباً کنار گذاشته شدند، فارغ از اینکه در رتبه‌بندی جایگاهی دارند یا ندارند؛ این اقدام به نظر ما اشکال دارد».

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: «یعنی براساس گزارش‌هایی که به ما داده شده اینطور است که صرافی‌های بانک‌ها را مینا گذاشتند و براساس صرافی‌های بانک‌های دولتی دارند عمل می‌کنند».

وی تاکید کرد: «اگر ما رتبه‌بندی انجام دهیم و حداقل ضوابط کمی و کیفی را بگذاریم، این به نفع کشور است اما اینکه در اینجا در رتبه‌های الف و ب صرافی‌های غیردولتی و غیربانک‌ها باشند که دارند کار می‌کنند این‌ها را از فرآیند کنار بگذاریم، قابل قبول نیست. در شرایطی که ما به شدت نیازمند این هستیم که در بازار ارز نفوذ بخش غیردولتی را داشته باشیم، تکیه به صرافی‌های بانک‌های دولتی ریسک بسیار بالایی برای نقل و انتقال وجوه ارزی به همراه دارد».

پورا بر ابراهیمی خاطر نشان کرد: «بنابراین اینکه صرافی‌هایی که واجد شرایط هستند اما بانک‌های دولتی نیستند، کنار گذاشته شوند حتماً ریسک بازار را بالا می‌برند و ما نتنها توصیه نمی‌کنیم بلکه تاکیدمان بر این است که اجازه دهیم این‌ها بتوانند فعالیت کنند».

خبر

انتقاد استاندار کرمان از کارشنکی‌ها؛ معطلی ۷ ماهه در بهره‌برداری از معدن در آلو

گروه اقتصاد: استاندار کرمان با بیان این‌که برای کمک به تولید همه باید پای کار بیایند و جزیره‌ای عمل نکنیم، گفت: «لازم است همه متمرکز شده و موانع را برطرف کنیم تا کار پیش برود».

محمد مهدی فداکار افزود: «معدن مس در آلو (شهرستان رابر) هفت ماه آماده بهره‌برداری است اما گرفتار کار سه دستگاه اجرایی مانده در حالی که ۳۰ هزار تن ظرفیت تولید سالیانه این معدن، معادل ۳۰۰ میلیون دلار خواهد بود».

وی بیان کرد: «تاکنون دستورات اداری اجازه نداده نزدیک به ۲۰۰ میلیون دلار تولید صورت بگیرد و دلیل، جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌های اجرایی است که سرمایه‌گذاری صورت گرفته و آماده تولید است اما بخشی‌نگری‌ها جلوی افتتاح این معدن را گرفته است».

فداکار ادامه داد: «جوانان بیکار و خانواده‌ها نگران اشتغال فرزندان‌شان هستند و مجموعه‌ای با این وسعت گرفتار شده است».

به گزارش ایسنا کرمان، وی هفتم فروردین‌ماه در جلسه شورای اداری استان کرمان با اشاره به اینکه حضور مسافران نوروزی در استان کرمان رشد خوبی داشته، یادآور شد: «وقوع حوادث جاده‌ای در سطح استان نسبت به سال قبل کاهش داشته اما انتظار است وضعیت بهتر از این باشد ضمن اینکه باید به وسعت کرمان، طول راه‌ها و ... در بروز حوادث توجه داشت». استاندار کرمان همچنین در بخش دیگری از سخنانش گفت: «۲۹۰۰ میلیارد تومان اعتبارات تملک دارایی پایان سال ۱۴۰۱ واريز شده که هر چه سریع‌تر باید توسط دستگاه‌ها جذب شود».

نرخ جدید تاکسی‌های درون‌شهری

کرمان اعلام شد؛

افزایش ۴۲ درصدی کرایه تاکسی در کرمان

گروه جامعه: مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهری شهرداری کرمان با اشاره به افزایش میانگین ۴۲ درصدی نرخ کرایه تاکسی‌های درون‌شهری، گفت: «افزایش نرخ تاکسی‌ها طبق روال هر سال و با توجه به تصویب شورای اسلامی شهر کرمان و محاسبه نرخ تورم سالیانه صورت می‌گیرد».

رضا میرزایی با بیان اینکه برچسب نرخ‌های جدید تاکسی‌های درون‌شهری در حال چاپ است و به‌زودی بر شیشه تاکسی‌ها نصب خواهد شد، افزود: «تا زمان چاپ این برچسب‌ها، نرخ مصوب به‌صورت کتبی به مسئولان خطوط جهت اجرا از ابتدای سال ۱۴۰۲ ابلاغ شده است و تاکسی‌داران مجاز به دریافت نرخ جدید مصوب هستند».

به گزارش کرنا، وی بیان کرد: «از زمان ابلاغ نرخ‌های یادشده، دریافت خارج از نرخ مصوب توسط رانندگان تاکسی تخلف محسوب می‌شود و شهروندان می‌توانند مراتب را در این خصوص به سامانه پیامکی رسیدگی به شکایات تاکسی‌رانی به شماره «۱۰۰۰۱۷۹۸» اطلاع دهند».

عرضه خرماي تنظيم بازار؛

خرما كيلويي

۷۱ هزار و ۴۰۰ تومان

گروه اقتصاد: به گفته مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی جهاد کشاورزی، خرما با نرخ تنظیم بازاری از امروز، سوم فروردین‌ماه، در سراسر کشور توزیع می‌شود. ام‌اللهی با اشاره به توزیع دو نوع خرماي مضافتی و کیکاب در سراسر کشور، افزود: «نرخ هر کیلو رطب مضافتی ۷۱ هزار و ۴۰۰ تومان و هر کیلو خرماي کیکاب ۳۹ هزار تومان تعیین شده است».

وی بیان کرد: «۳ هزار تن خرما برای عرضه در ماه مبارک رمضان ذخیره‌سازی شده است». به گزارش مهر، مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی جهاد کشاورزی یادآور شد: «خرمای تنظیم بازاری تا پایان ماه رمضان به تدریج در غرفه‌های عرضه میوه تنظیم بازار، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و اصناف منتخب عرضه خواهد شد».